АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 марта 2023 г.                                                                  № 89

п.г.т. Приаргунск

О внесении изменений в постановление администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 30 ноября 2021 г. № 848 «Об утверждении Положения об организации транспортного обслуживания населения автомобильным пассажирским транспортом на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края»

В связи с изменением кадрового состава работников администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, руководствуясь статьей 37 Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Внести в постановление администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 30 ноября 2021 г. № 848 «Об утверждении Положения об организации транспортного обслуживания населения автомобильным пассажирским транспортом на территории Приаргунского муниципального округа Забайкальского края» следующие изменения:
1.1. пункт 2 изложить в новой редакции
«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Приаргунского муниципального округа Коршунову Т.О.»

И.о. главы Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края                                                                        Т.В. Кайгородова